
ZARZĄDZENIE NR 29
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 6 października 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad przyznawania i użytkowania broni palnej przez policjantów

Na podstawie art. 71 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2011 r. Nr 287, poz. 1687, 
ze zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 852 Komendanta Głównego Policji z dnia 20 lipca 2011 r. w sprawie zasad 
przyznawania i użytkowania broni palnej przez policjantów (Dz. Urz. KGP Nr 6, poz. 38), wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1)  jednostka Policji – Komendę Główną Policji, Centralne Biuro Śledcze Policji, komendę wojewódzką 
(Stołeczną) Policji, komendę powiatową, miejską lub rejonową Policji, komisariat Policji, komisariat 
specjalistyczny Policji, Wyższą Szkołę Policji w Szczytnie, szkołę policyjną, ośrodek szkolenia Policji, 
oddział prewencji Policji, samodzielny pododdział prewencji Policji, samodzielny pododdział 
antyterrorystyczny Policji;”;

2) w § 3 w ust. 4 po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu:

„1a)  Centralnym Biurze Śledczym Policji na stanowiskach:

a) Komendanta Centralnego Biura Śledczego Policji – Komendant Główny Policji lub osoba 
przez niego upoważniona,

b) Zastępcy Komendanta Centralnego Biura Śledczego Policji oraz kierownika komórki 
organizacyjnej Centralnego Biura Śledczego Policji – Komendant Centralnego Biura 
Śledczego Policji,

c) pozostałych, do zastępcy naczelnika włącznie – kierownik komórki organizacyjnej 
Centralnego Biura Śledczego Policji;”;

3) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2.  Kierownik jednostki zaopatrującej Policji wyznacza osobę do sprawdzenia wiedzy, o której mowa 
w ust. 1.”;

4) w § 22 w ust. 4 w pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 4 w brzmieniu:

„4)  Komendantowi Centralnego Biura Śledczego Policji – w przypadku Centralnego Biura Śledczego 
Policji.”;

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 627, 664, 908, 951 i 1529, 
z 2013 r. poz. 628, 675, 1351, 1635 i 1650 oraz z 2014 r. poz. 24, 486, 502, 538, 616, 1055 i 1199. Tekst jednolity 
nie uwzględnia zmian ogłoszonych w Dz. U. z 2011 r. Nr 217, poz. 1280 i Nr 230, poz. 1371.

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia 8 października 2014 r.

Poz. 74



5) w § 23 w ust. 3 w pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 4 w brzmieniu:

„4)  Komendant Centralnego Biura Śledczego Policji.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 9 października 2014 r.  

 

 Komendant Główny Policji

gen. insp. Marek DZIAŁOSZYŃSKI

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 2 – Poz. 74




